1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2023年第 7次

5 月 9 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2023年

第 7 次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、 审议《马克思主义学院新一轮本科教育教学审核评

估迎评工作方案》

会议审议并一致通过了《马克思主义学院新一轮本科教

育教学审核评估迎评工作方案》。学院成立马克思主义学院

审核评估工作组，负责学院审核评估工作的组织实施，落实

学校的各项审核评估工作，做好本院师生员工动员及审核评

估宣传工作；做好包括自评自查、专业建设、课程建设、数

据填报等与审核评估相关的工作，列出问题清单，制定整改

2

建设方案；撰写学院整改建设报告，整理学院教学档案及评

估支撑材料。会议要求根据此方案尽快开展工作。

二、 审议 2023 年研究生优秀导师推荐事宜

会议听取了学院 2023年研究生优秀导师个人申请及

情况摸底的结果汇报。经会议研究，同意推荐高小升为

2023年研究生优秀导师候选人。会议要求，党政综合办

按照相关要求报送学校相关部门。

（高小升回避）

出席：赵延安、杨鹏、高小升、殷旭辉、王家武

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2023年 5月 12日印发